



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor hospodaření s majetkem
Oddělení využití a správy objektů



MHMPXPC8YKWC

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1832681/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 1802143/2019

Vyřizuje/tel.:

Ing. Renáta Šímková

236 002 145

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

04.09.2019

poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní

dne 2. 9. 2019 Magistrát hlavního města Prahy obdržel elektronickým podáním Vaši žádost ze dne 30.8.2019 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla zaevidována pod č.j. MHMP 1802143/2019.

K Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informace.

k bodu 1):

Pracovní skupina pro zajištění městského mobiliáře na území hl. m. Prahy, byla ustanovena radním Ing. Karlem Grabeinem Procházkou, jako odborný poradní orgán.

Právní jednání ani právní akt není k ustanovení pracovní skupiny nijak požadován.

Tisk R-25922 poskytujeme v příloze č. 1.

k bodu 2):

Členové pracovní skupiny byly ustanoveny radním Ing. Karlem Grabeinem Procházkou.

Šlo o přímé rozhodnutí v rámci kompetencí pana radního Ing. Procházkou.

k bodu 3):

Činnost této pracovní skupiny byla ukončena na podzim roku 2018 v souvislosti s ukončením čtyřletého volebního období.

Období HOM MHMP nedisponuje žádnými Vámi požadovanými dokumenty, analýzami apod.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

k bodu 4):

Společnost CS Projekt, s.r.o. nespolupracovala s pracovní skupinou pro zajištění městského mobiliáře.

k bodu 5):

O činnosti stávající komise pro městský mobiliář jsou vedeny Zápisy z jednání komise k městskému mobiliáři, které jsou volně dostupné na webových stránkách Magistrátu hlavního města Prahy.



Ing. Jan Rač
ředitel odboru



Hlavní město Praha
Magistrát hl. m. Prahy
Mariánské nám. 2
110 01 Praha 1 /193/

Příloha:
dle textu